

## <u>Садоводческое некоммерческое</u> <u>товарищество «Сосновый Аромат»</u>

ОГРН 1095048001168 ИНН 5048016760 КПП 504801001 142326, Московская область, город Чехов, деревня Васькино, территория СНТ Сосновый Аромат, дом 1, info@snt-sa.ru, +7(495)789-48-94

Исх № 2412-01 от 01.12.2024 г.

Членам СНТ «Сосновый Аромат» и собственникам земельных участков

## Уважаемые члены СНТ и собственники земельных участков!

Садоводческое некоммерческое товарищество «Сосновый Аромат» уведомляет Вас о проведении общего собрания членов СНТ и собственников земельных участков в границах СНТ:

Дата проведения: с 12:00 15 декабря – по 18:00 28 декабря 2024 года.

Форма проведения: заочное

Место проведения: приложение Ином

личный кабинет на сайте https://lk.inom.online

офис СНТ «Сосновый Аромат»

Оформление протокола: 28 декабря 2024 года

## ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

- 1. Утверждение финансово-экономического обоснования размера взносов (платежей) на 2024 год.
- 2. Определение порядка расчёта и срока внесения взносов (платежей) на 2025 год.
- 3. Утверждение целевых взносов на 2025 год.

Право на участие в общем собрании осуществляется участником как лично, так и через своего представителя.

Электронное голосование проводится в приложении Ином либо в личном кабинете на сайте https://lk.inom.online. Приглашения для голосования будут отправлены по средствам электронной почты и смс-сообщений. Подтверждение результатов голосования производится простой формой электронной подписи по средствам ввода кода, полученного через смс-сообщение. Если вам потребуется помощь в участие в электронном голосование, то можно ежедневно (кроме среды и четверга) с 9 до 18 часов (перерыв с 13 до 14 часов) обратиться в офис товарищества и комендант поможет вам принять участие в голосовании.

С информацией и документами, представленными для утверждения (голосования) общего собрания, можно ознакомиться ежедневно (кроме среды и четверга) с 9 до 18 часов (перерыв с 13 до 14 часов) в офисе товарищества (Московская область, город Чехов, деревня Васькино, территория СНТ Сосновый Аромат, дом 1) и на интернет сайте товарищества www.snt-sa.ru с 08 декабря 2024 года.

SODVECTOR PROPERTY OF THE PROP

Фомкин А.И.

Председатель правления